МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22

"РАДУГА" СТАНИЦЫ ЛЫСОГОРСКОЙ"

ПРИКАЗ

28 апреля 2024 г. ст.Лысогорская № 100-ОД

Об утверждении примерного двухнедельного (10-дневного) меню на весенне-
летний  период  в новой редакции

         В целях осуществления эффективной деятельности, удовлетворения

физиологических потребностей детей в основных пищевых веществах и

энергии, в связи с заменой блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02 мая 2024 г. примерное

двухнедельное (10-дневное) меню на весенне-летний период (далее меню) в

МБДОУ «Детский сад № 22 «Радуга» ст. Лысогорской» (далее учреждение) в

новой редакции.

2. Бесшкуровой С.Ю., ответственному за составление меню-

требования, при составлении меню-требования на каждый день соблюдать

утверждённое меню.

3. Заведующему складом Жуковой С.В. заявку продуктов

осуществлять в соответствии с утверждённым меню.

4. Данный приказ вступает в силу с 02 мая 2024 г.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №22
«Радуга» ст.Лысогорской»         Е.В.Караева

		2024-04-28T11:16:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22 "РАДУГА" СТАНИЦЫ ЛЫСОГОРСКОЙ"